
1 

 

              TEKESIN TARJOAMAT OHJELMAT BIO- JA LÄÄKEALALLA 
 

 

 

Käynnissä olevat ohjelmat  

Ohessa TEKESIN tarjoamat rahoitusinstrumentit, jotka soveltuvat hautomoyritysten käyttöön 

bio- ja lääkesektorila (kaikki käynnissä oleva ohelman löytyvät osoitteesta; 

http://www.tekes.fi/ohjelmat/index/etusivu.html) 

Lääketeollisuus 

Pharma - Kilpailuetua uusista toimintatavoista 2008-2011 

Tekesin Pharma-ohjelma vauhdittaa uusien verkostoituneiden toimintatapojen syntymistä ja 

avaa lääketeollisuuden pullonkauloja. 

FinnWell 2004-2009 

Ohjelmalla parannetaan terveydenhuollon laatua ja tuottavuutta sekä edistetään alan 

yritystoimintaa ja vientiä.  

Bioteknologia 

SymBio - Biotekniikasta tuotantoon 2006-2010  

Ohjelmalla uudistetaan teollisuutta bioteknologian keinoin ja yhdistämällä bioteknologiaa 

muihin teknologioihin. 

BioRefine - Uudet biomassatuotteet 2007-2012 

Ohjelmassa kehitetään tunnistettujen kansallisten vahvuustekijöiden pohjalta uutta osaamista 

biomassojen jalostuksessa. 

Cleantech 

ClimBus - Ilmastonmuutoksen hillinnän liiketoimintamahdollisuudet 2004-2008  

Ohjelmassa kehitetään kustannustehokkaita ratkaisuja kasvihuonepäästöjen vähentämiseen.  

Vesi 2008-2012 

Ohjelman tavoitteena on vahvistaa soveltavaa, teknologian siirtoa tukevaa tutkimusta ja 

tuotekehitystä, sekä edistää vesialan liiketoimintaa ja kansainvälistä kilpailukykyä.  
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Yritysrahoitus - ei toimialasidonnaisuutta 

TULI - Tutkimuksesta liiketoimintaa 2008-2014  

Ohjelma auttaa teknologiansiirron ja tutkimustulosten kaupallistamisosaamisen kasvattamista 

yliopistoissa, ammattikorkeakouluissa ja tutkimuslaitoksissa. 

Liito - Uudistuva liiketoiminta ja johtaminen 2006-2010  

Ohjelmalla parannetaan yritysten liiketoimintavalmiuksia.  

Serve - Innovatiiviset palvelut 2006-2010  

Ohjelmalla parannetaan palvelujen kilpailukykyä ja edistetään uusien palvelukonseptien ja -

liiketoimintamallien syntymistä.  

Tuotantokonseptit 2007-2011 

Ohjelma vahvistaa suomalaista tuotanto-osaamista. Ohjelma verkottaa teollisuuden eri 

toimialoja ja nostaa tuotantoa koskevat asiat tärkeäksi osaksi strategista ajattelua ja toimintaa. 

Nuorten ja Innovatiivisten yritysten rahoitusohjelma 

Rahoituksen tavoitteena on nopeuttaa olennaisesti lupaavimpien yritysten kasvua ja 

kansainvälistymistä (http://www.tekes.fi/rahoitus/yritys/nuoret_yritykset.html) 

Valmisteilla olevat ohjelmat  

Ohjelman valmisteluvaiheessa Tekes selvittää teknologiaohjelman toteuttamisen edellytykset ja 

laatii ohjelman toteutussuunnitelman. Valmisteltavan ohjelman sisältöön voi vaikuttaa mm. 

osallistumalla työpajoihin ja aiehakuihin. Ohjelmavalmistelu ei välttämättä johda ohjelman 

käynnistymiseen.  

Elintarvikealan pk-yritysten kehittäminen 

Innovaatiot sosiaali- ja terveyspalvelujärjestelmässä 

Projektihallinnan menestystekijät 

 

 


